Приложение № 3
к Административному регламенту

Председателю Комитета по образованию администрации города Тобольска
_______________________________
_____________________________________
              (ФИО законного представителя)
_____________________________________
______________________________________
                                   (домашний адрес)
_____________________________________
_____________________________________
(телефон домашний, мобильный)

Заявление

Прошу выдать направление на зачисление (поставить на учет для зачисления) в муниципальную образовательную организацию
________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)
для моего ребенка

Фамилия, имя, отчество

________________________________________________
________________________________________________

	Дата рождения
	_________________________________________________

	Реквизиты свидетельства о рождении
	серия
	__________

	№
	________________________

	Адрес регистрации ребенка по месту жительства
	_________________________________________________
_________________________________________________

Преимущественное право на зачисление в образовательную организацию ________________________________________________________________
                                                                                 имею/не имею
Преимущественное право на зачисление в образовательную организацию на основании льготы _________________________________
В случаи отсутствия свободных мест во всех вышеуказанных мною образовательных организаций на желаемую дату начала посещения ребенком образовательной организации прошу поставить меня на учет для зачисления в образовательную организацию.
Способ информирования заявителя (необходимое отметить)
Номер телефона _____________________________________________
Почтовый адрес _____________________________________________
Электронная почта ____________________________________________
_________________						_____________________
Дата									 Подпись/ расшифровка
[bookmark: _GoBack]